REPUBLIKA I SHOIPERISE
BASHEIA POGRADEC
KREYETARI

Nr, J 6% / pron. Pogradec, mé 22, &E , 2026
Iffr’-

Limda: Dirgehet material pir shopprtim e eiratim,

Zmi Mzniola Kamolli
KRVETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogirues, pero

PER AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ. HYSNLIE SADIKAJ,
BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC, PER SHKAK TE DEMTIMIT TE BANESES
NGA RENIA E ZJARRIT.

M respekt,

KEYETAR

Ni, | fageve Ad @& projekt-vendimt: 2
tor, i Fgeve A4t velacioni shogrues: 2

MNr. i i Mletéve 18 dokumenteve ¢ shogéroiné projekt veadimin: _ 10

Lukevardi *Rreshic Collaku”, Lagin: Nr 2 Tel: +353 (1) 222220 Fanc: 432 1 (83) 22244 1. E-minil pashkinpogrudecin gmafl com



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.__ PmL Pogradec, mé . 2026

PROJEKT-VENDIM
Mr.  dai . 2026

PER AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE ZMJ, HYSNLIE SADIKAL,
BUCIMAS, BASHKLA POGRADEC, PR SHKAK TE DEMTIMIT TE BANESES
NGA RENIA E ZJARRIT.

Ne mbéshietic 1€ pikes 2 (& nenit 8, 1€ pikes | (8 nenit 29, (8 ligjit or, 1392015, “Pér Velegevensjen
Vendore™, & neneve 4, 7 dhe 41, 68 liglit ne, 252019, daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtien Civile™ dhbe (&
kapieal it 1T 12 VKM Nr. 329, daté 16,05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies s& ndihmés
shitetérone financiare per mbulimin e démeve & shkakiuam nga fatkeqesi natyrore ose fatkeg@st W tera 1@
shkaktuam nga veprimtaria njerezore”, me propozim 8 Kryetarit 1€ Bashkise:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1_Miratimin ¢ kérkests sé Bashkisé Pogradee pér mbishietje financiare 1€ enj. Hysnije Sadika)j, pér
demiimin ¢ hancsts nga rvémia e Zacnt nE daién V8.0 2020,

2. Miratimin ¢ dokumentacionin tekniko-ligior & hartoer nga Bashkia Pograded.

3. Ti akordoj® familjes 58 shietases Hysnije Sadikaj ndibmtn emergjente né viertn prej 754359
shisteqind o pesedhjete e kater mije e peseqind e pesedhjete e nente)LekE nga buxheli | Bashkise
Pogrades, fondi | emergjencave civile 1 destinear dhe miratuar nga Kisshilli | Bashkisé Pogradec pEr vitin
20206,

4. Ngarkohen Drejtoria e Emergjencave, Strehimit, Pronesise dhe Bashkepronesise, Adminisirimit t2 Tokés
dhe Supervizimit 1 Shirbimeve si dhe Drejtonia ¢ Ekonomis# dhe Menaxhimil Financiar, prané Bazhkisé
Pogradec, pgr zhatimin e kétij vendiimi,

&, Ky vendim hyn ¢ fugi 10 dité pas shpalljes:

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Pualevardi “Breshit Collako®, Loghs: Me2, Tel; +355 (83) 222220, Tue; 4755 (B3] 12244 I, E-mael sl s poprmdec i@ gmail com



REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DHEJTVCRLS E EMERGIESNCAVE DHE STEEMINIT PRONESISE BIIE BASHEESIHIFRON ESESE,
ADANNISTRIAMT TE TORKES BUIESORE, SURPENTAIMET TE SHERIAAMEYE

RELACION
PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNJ, HYSNLIE SADIKAJ, BUCIMAS, NJLA.

BASHEKILA ADEC, PER SHKAK TE TE BANESES NGA

RENIA E ZJARRIT

Té nderuar késhilltor,

Marrit shkas npa fatkeqesia natyrore e ndodhue né banesén ¢ Znj. Hysnije Sadikaj, Bugimas,
Mj.A.Bugimas, Bashkia Pogradec, né zbatim té pErcaktimeve ligjore referuar Ligjit nr. 107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut™ | ndryshuar me Ligjin nr: 36/2024 “PEr disa shiesa dhe ndyshime né
ligjin nr: 10772016 *Pér Prefektin e Qarkut”, konkretisht n€ nenin 16, pika 2 shkronja {a), “Aktet
me kargkter normativ shog@rohen me njé relacion permbledh@s 1€ arsyeve pEr nxjerrjen e tyre,
duke arpumentuar mbi géllimin, objektivat g synohen 18 arrihen, problematikat, pérparésitd si
dhe efektet e pritshme nga miratimi”, si dhe refernar VM- nr329 daté: 16.03.2012 "Per
kriteret dhe procedurat e diiinies s& ndihmes shtetérore financiare pér mbulimin e démeve 18
shkakiuara nga faEkegssi natyrore ose fatkeqEsi 8 tera 1@ shkekivara nga veprimtaria
njerézare”, kreu 11 pika | e ng vijim.

ME zhatim té percaktimeve ligjore (€ sipreituara ju prezantojmé ndjekjen ¢ procedurds pér
akordimin e ndihm@s financiare nisur nga fatkegisia natyrore “Zjarr né banesé™ e ndodhur né
banesén ¢ Znj. Hysnije Sadika).

1. & datén: 20.04.2026 akii me nr: 1761/1 Prot. depozitohet kfrkesa nga Znj. Hysnije
Sadikaj i Nj.A Bugimas, Bashkia Pogradee duke pérshkruar démet e shkakivara né
banesén e tij i pasojé ¢ rénies s& Zjarrit, shogéroar me Numur [T me DIS205027A

2, Vertetim 1 Sektoritt e MZSH me Prot. [ 761, date 20,04 2026 se ne datén |3.04.2026, ne
oren 11,10 ka rene zjarr ne objektin me pronesi #nj. Hysnije Sadikaj ka rene #jarr,
“Diegje e plot e banesés dhe orendive shtépiake” dhe nga nderhyrja u be ¢ mundur
evitimi 1 perhapjes se zjarcit ne ambicntet pereth tij dhe ne banesen ngjitur,

3. MNE dattn: 200042026 me nr 17691 Prot, hartohet Urdh&a me nr: 192, daté 20,04 2026

“Pégr krijimin ¢ Komisionit 1@ Konstatimit & démeve per zjarrin e datgs: 18.04.2026
rené nit banesé né Bugimas, Nj.A. Bugimas, Bashkia Pogradec.

Fislevardi "Kreslsir Callika®, Lagjas Mr.2, Tel: 355 (83) 222222, Fax: +355 (831 22244 |, E-mail-bashkinpogradeciFpmail.com



4. Komisioni i konstatimit/verifkimit né pérmbushje & detyrimit lindur nga urdh&ri i
sipércituar harton procesverbalin e konstatimit né vendngjarje ne daten  19.04.2026, |
aktit me nr, 176171, dae 20042026 ku Eshié protokolluar né prezencén e 12 gjithd
antardve 18 komisionit dhe jang konstatuar déme né orendi, paisje elktroshiépikae dhe @
anés ndértimore. ME vijim nga komisioni | konstatimit u harua proges-verbalin e
konstatimit me z€rat konkrel 8 démeve t& shkaktuara nga ngjacja, shogeruar edhe me
foto. Saktesojme se ndryshimi | datave per zjamin e réné né 18.04.2026 dhe protokolluar
ne 2004206 ka ndodhur sepse zjacd ka rénd ditbn o shtuné, pér pasojé @shig
protokolluar ditén ¢ héng daté 200042026

5. Pas ngritjes 1€ komisionit te Konstatimit. Né datén: 20,04.2026, Urdhéri 192, Prot.
176971, date 20.04.2026, hanober Unlhid 191, dae 20,04 2026"Pér krijimin ©
komisiondt 18 ¥ levesimt 1& démeve ne raste fatkegesish™ pér zjarein e datés: 18.04.2026
rEné nit banestn ¢ Znj. Hysoije Sediba), Bashkia Pogradec, | cili ndertoi Preventivat ne
orendi dhe patsie elktroshiepinks oo (2 apés ndétimore. Me urdher 191, date
20042026, “Per ngritien ¢ Kovdsonit e Mieresimit™ harlohen  preventivaldale
20042026 dhe Projekt-Vendimi pérkatés " dhinien e ndihmés financiare per démel
e shkaktvara né banes€™, né shumén prej : 135689Lek ol orendi shigpiake dhe te anes
ndertimore ne wleren 6188701 3Lek. Viera totale rezulton n€ masén: 754559
shtategind e gpesedhjete e kater mije e peseqgind e pesadhjote e nente)leké nga (@
cilat né aplikim & pikis () 1€ keeut 1] 18 VEM-sé nr.3292012.

6. Vertetim Pasurie nga NjA . Buecimas se: Znj. Hysnije Sadikaj (. Sip. truall 300m |
Sipérfage ndBrtese 50m2

7.Certefikatd Familjare ¢ datés: 23052026 _.

8. Keto shpenezime do te mbulohen nga buxhet! | Bashkise Pogradec, Fondi | Kushteruar
Emergjencave Civile, per Vitin 2026, nga Kodi | produktit 91707AB, “Shletas e
ndibmuar, banesat e te cileve jone démtuar nga fatkeqesi @ ndryshme te miratuar sipas
Vendimit te keshillit Bashkiak "Mbi ndarjen e Fondit te Kushtezuar per Mbrojtjen Civile™.

Duke pasur mbeshtetjen fuaj ju fojme 1 vatoni kete Vendim!

Foncepiol ;A

A ] .
Pranoi:  MZiko Brvala ‘.H.é.u
Miratoi ;. ™. Toam

Konfimoi; P Ziko

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI

ok

—

Hurlevardi “Rrieshilt Collikar®, Ligie Mr.2, Tel: 4355 (83) 222272, Pax; +355 (23) 2224:H, E-mailbashkippogrudecigmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DBRETTELA I EMERGIENCAVE DHE STREIIAIT, SHPRONESIMEVE,
TITLUVE TF PRONESISE BE ADMINISTRICT TE TOKES BUMESDRE DUE SHERBIMEVE

Nig & prot Pograder, mel? £2. 2026
9 PREVENTIV
OBJEKTI: PER DEMET NE ORENDI DHE PAISIE PER SHEAK TE DEMTIMIT TE
BANESES TE ZN1. HYSNIE SADIKAJ, BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC.
VLERA GJITHSE] 135 689LEK Date  29.04.2026
| mr Emertimi ) | Mijesi sasi | Cmimi | Viera/Lek
1. | komedine s 0 | eop 1 3000 ACH0
| 2. | Frigorifer _ cop 1 21830 | 21890
- Lavatrige cop 1 27888 Z2BBR
a. Divane . : Lop 2 e 18608
5. | Televizor = _ tep 1 20503 20503
6. | Mbajtese Televizorl rop 1 10000 10000 |
7. Tavoline mes| cop 1 3500 3500
B. [yshak tek _ Cop 1 4000 4000
g Dyshek dopio - Lop 1 14300 14300 |
10, | Tavoline Buke cop 1 3500 3500 |
11, Karrike cop & 15001 12000 |
12. | Hekur Arobash cop 1 1500 1500
SHUMA 135689

Cmimet e orendive dhe paisjeve jant referuar (@ dhEnave (8 Drejlorisé s& Pérgjithshme 1@
Tatimeve pr vitin 2023,

Komisioni i Vierésimit té Emergjencave Civile

Kryetar:  Majlinda Ziko /s J-wri.!#.r&,_.
andtor: Arsel Lickollari

andtar : Dritan Deagaj

anétar :  Namir Cela Lol

angtare :  Dalina Cami

KRYETAR

Parteyamdi "Freslial Collaku®, Lnga: N2 Tel: =385 (83) 2727 2, Fax: #3535 (83} 222441, E-mail: bushii




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

DHESTORIA E EMERGIENCAVE DHE STREHIM IT,FRONESISE DHE PASIK ESHPROSESISE,
ADATNISTRIMIT TE TOKES BUIQESORE SURPEVIZT TE SHERDIMEVE

Nr AL ymt Pogradec, mis2E62026
J
PREVENTIV

OBJEKTE: PER DEMET 11 ANES NDERTIMORE, PER SHKAK TE DEMTIMIT TE
BANESES TE ZMI, HYSNIE SADIKAL BUCIMAS, BASHKIA POGRADEC

VLERA GITHSE] 1237740.26LEK Daté 29042026
Mr.
KO EMERTIMI 1 PUNIMEVE NIESIA | SASIA CMIMI YLERA
I
| 2473 { "I.-"l:lral:_Dﬁ.llt':'_ : y M2 5 — 1005917 | 5029585
2383 Dere Duri= b2 N} I%ﬁﬁﬁ.ﬂ? [45926.99
3
2218 i;ali vendi e zakonshme HIY Bmmm M2 75 537604 | 403203
— ;
Ulluk shkarkimi horizontal PVC
2.212/a | 33mmm GET 38 $790.85 334343
5
Ulluk shkarkimi ¥ me Hlamaorine xingat
22090 | @120 - MI 12 53198 | 638376
i
2.295 Tavan me rrjete teli+suva 1 1 29 3472.29 | 10069589
7
2,300 i Suva Solete <4mm _ M2 H3 2013.04 12682].52

Bulevards “Ryeslsit Colkadon”, Lagja: Me.2, Tel: =355 (73] 22207 Fux! 4355 (83) 222441, E-muil; hashkiapouraderiifgmuil.com



' llr'
[:':_ -
I'.HL
o
2310 Suva brenda mur tulle -4mm M2 [68 128.0 213067.68
9
248171 Percjelles MV 304 1.5ml mil a2 44.535 [871.1
10
248142 Percjelles PV 508 2.5ml m| o) 6141 5526.9
ke 449,92
2.489 Sigurenca -254 cop 8 506,24
b 2624, 115
2486 Porteliampa 10A _ cop 7 | 374.88 L
13 [579 .48
2487 Kuti derivacioni plasm. cop 7 225.64
14
24870 Kuti support pllaket 4mod _cop 1 633.92 633,92
SHUMA 1237740.26

Crmimet z_;-:;n-'.:;-:mvil nie ndertim jane mare nga Manaall | Cmimeve te viit 2023, VKM 216, D4, 13.04.2023,
LLOGARITIA: Sipas VKM 329 D0 16.05.2012 e cila percakion vieren e shiyerjes te demit ne masen 50% oe
echie GIESTHIALEK.

Komisioni i Vierisimit i Emergjencave Civile

krvetare: Majlinda Ziko e _,e!..ugz_,_l}q".{.
anélar: Adsel Ligkollareg
anétar : Diritan Deagoj
anélar Mamir Celr
andtare :  Duling Cam=T3

._f*_-'

= ]

KRYETAR
Hir XHAKOLLI

Ehibevarcll *Kreshit Collaku®, Lagga: NeZ, Tek: H335 (85 222222, fax: 1355 (83) 22244 |, E-mnil: boshkiapogradecut gmail. oo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
SEKTORI I MZSH-sé

Nr_@ N Pogadee mé Jo/ £F2026

VERTETIM

Vitetnjme se mé datg 18042026 ne orén 11:10 nE objektin banesé private né prongsi & zfx],

Hysnije Sadilaj me adrese, Fsharl Bugimas , Bashida Pogrades lea ritnié Zjarr. Si pasojé o
gjarrit 1 rEnE jant shikakiuar déme té konsiderueshme materiale si:

o Dyjpgie ¢ plotd ¢ banesey dhe arendive shiépiake pé & prongsi t¢ shielayes =, Hysnije Sadikal

Per fikjen e zjarmit ka marrE pesé personeli 1 Sekforit té Shirbimit t& MZASH-s&

o taenit, 08 - 08 me pergjegjés ahirhimi  Nikg Hareoll

Automjetet Zarrfikése me targt AA370 PT, AB 380 0J, DR 82394 mit daté 18 4/ 2026
Mea ndérhyrja u bé ¢ mundur &

s Evitohe] pérhapio e sigril B¢ ambientet pérveth tif dhe banesén i lr,

Qplrtor i shirbimit 18 M.Z.SH-g€ disponon dokumentacionin pérkates gé vérteton 1nien ¢ kit
zjarti. Ky vertelim mbahet né ire kopje dhe pérpilohet me kéfrkesEn e t& interesuarit pir 1a pérdorur

sipas nevojés.

Pirgjegjes Sherbimi Antar
Niko Heamalli _Diritan Bagl




e

>
MANDAT SHKE IV

Hal LN RLTERITE

Lbiiia; Blaslikln Pigrais.

Sharbimi ALL

1008 LB =Ttk Gl Fleel e

|=reh'.r| ol 1100, 0

P H AR B

HYEALIE BATEIE A FEERIE

FIARHI Kol Winicks 15280

Perriusilny. Wimtlonsili:

i el EHE TR

Hil-Foransiairdy Sharlanil CERE]H]

FIPT, HF DA Bl
FHYENLE SRR HETEE
AIAR R Wesli Waewmlor: 15307
Pt Rirlin: Wiemivd vill

i S

SHUMA TOTALE ALE T 10000
Lregaiirnineiy Sy oSk Pogradken
PErderorasit s Chidar

Ciparieh e Cinan

Fhailia f pigpanstio WEEFT AP

Pairtiisr maianiodl a0 Hfy- AT 78 ;
i e Hi-Agr-21005 1 AT Pl
WiEniCrELn =

| FAINR
3‘5.'!:‘-19%51:.‘-!1 "
ipsited O kg i Apeah
.ﬁ:,
Ik rdimi %l"ﬁng@ﬁ

I Faihimi

LR AT T

Kk | E-
L

Crmiond ol

1.1 TR ILHRTIC
TOTALL {ALL) ik oy

Hhk. TVEHS Bazo WVLTVEH
- T 1M

Monyra & pogpesds: Kackan el

MEILE ¥R TG B D AN DS A i
VI (SR RDICESE 5 DA b0 TR R G E
Pl Ly Hahins Systoones | v Ll




REPUBLIKA E SHQIPERISE ' ;
Bashkin Pogradec fl{ N
' Njisia sdministrative Bugimas b
Fwvra e Gjendjes Civile H“i'.‘-ﬁd .
.' \ Daté: 20.04.2026

™
]
J |

S

i CERTIFIKATIE. PERSONALE
- s II|

M bhazé té Fegjesirit Kumhan.l} 1& Cijendjes Civile t& witat 2010, '-'Erl.el:-illlhﬂn it dipinac & méposhime;

f & ¢
P o Y
+ PErhéris ti jS:i:llju Civile ." J
Emri i ) "I: Hysnije
Mbuemin J SADIKAJ 1
l; Numri Personal | D15315027A k
Emri i Babait i Haimid »
Einri | Ménds | Mipe |
F Datelindja 05-02-1931 {indhjets & njé)
4 Vendlindja Sovjan, Malig
Vendbanimi | STAROVA; Nd, 41; 1L 1-,';5 ,
/ BUCIMAS; 7304; POGRADEC,
Gijinia \ Famer ..-"
Gjendja Civile 1 le ve I
Shistésia Y Shaiptare
R I.-'II
Kjo certifikats |éshohet pér ; p |
) |
< .

Ehiaire - By dabumend Bhid gl die wilbar me ond
I s Erecedue patemafibe mqo ngd sistm elekiamnlh [Drefione

Dirgliifufe & Gfond e Chie]
h "-ﬂ"'.r_\..'" . . —-."_ — w. - _ w - w -ﬂ!’:ﬂ - 1'_-:'——":‘—-‘ B e e e




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
BASHKIA POGRADEC !

UHEITORLA E EMERGIENCAVE BHE STHEHIN T, PHONESISE DHE BASHKESHPRONESISE,
ADAEHES TRV TE TR ES Hl_‘.lqt‘i[]ﬂ]‘_. SURPEVIEIVIT TE SHERBINEYE

PROCES-VERBAL

| mbaiiur sot mé datén 19,04 2026 nE Fshatin Bugimas, Ni.A, Bugimas,Bashkia Pogradee, ngn Komisioni

i Emergjencave Civile i Bashkisé Pogradec i pérbéed nga - Kryetar | komisionil ing. Spactak Kugo, anétan

npecialist, Anesti [bi, specialist Marin 1sallari, mbi verifikimin e démeve 1 shkakivara nga rénia e Zjaril ng '
hanesén e znj, Hysnije Sadikaj.

Misur nga ktkesa e znj. Hysnije Sadika]. deejluar Bashkisié Pogradec me Prot, 1761/ 1, Date 20004 2026,

Komisioni | Konstatimit 1& Emergjencave Civibe & Bashkisé inspekiod ng vnd banesén e znj. Hysnije

Sadikaj dbe konstated se ka démtime né orendi, paisje elektroshtepiake dhe le anes ndertimore, ku sipas

deklarimeve 1 znj. Hysnije Sadika) dhe verifikimeve né véndngjarje, démtimet jan# st mé poshte:

A, DEME NE ORENDI E PAISIE

1. Televizor coplinj#)

2. h=hek ek coplimjd}

3. Dwshek krevat dopio cop i{niE)

4. Komedine coplinj)

5. Mbajiese Televizori caop l{njE)

fr.  Dlivane cop2{dy)

7. Fripovifer copl{njE)

B, Tavoline buke copl{njd)

0. Ramike copBiiele)

10, Hekur mabash coplint)

1. Lavairige copl (njE} :
2. Tavaline mesi copl{njé) f
I DEME TE ANES NDERTIMORE

I, Cai vendi e zakonshine T5m2

2, Ullek shkarkimi  33cm F&mi

3. Ulluk shkarkimi vertical @120 12ml

4 Huva solete-4m A3m2

5. Suva Brenda mue tulie 4m I6Em?



5. Dher drun [ 1m2

7. Welrate Dirur Sm2 i -
B, Percjelles 1.5mm 42m Py, 85
5, Brrcieliia d Smi Q]

10, Sigurence 254 Boope

11, Celsap + peiza 10 21 cope

12, Postollampa DA [

13. Kuti deviacioni cop Tishtate)

14 Kutt support pliaket cop finje)

Komisioni T Kogiy i of Earergjencave Civile:
Iryetar: Spariak Ku W

Anetar: Anesti Thi

Anectar: Marin Is

Bilevandi *Freshil Collak™, Lagin: Hro2, Tel + 755 (BF22ERLY, Fax! F35583) 222441 E-mail. bashkispognideciTemail oo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashiia Pogradee

Wjésia administrative Bugimas 264

Zyra ¢ Gjendjes Civile 264

\ Daté: 25.05.2025
CERTIFIKATE FAMILJARE
NE ber® t8 regjistric themeltar 18 vitit 1974, Bugimas 5/18 me reference véristohen t& divénat & méposhims
Nr. Emri & Mbiemri Emwi i Babait | Emrii Nipgs qu_w Lidhja me K | Dattlindja Vendlindja Shtetisin Numeri
Familjarin : Personal
1. |Adem SADILAJ Tefik listref IM i 21-08-1922 [lfe martuar [Bops Pogrades Shaiptare
| 2. [Hysaije SADIKAJ Hamit Mine IF Biishores 08-02-1938 [I'e martuar Eov Shaiptare —
| 3. |Beqir SADIKA] T efik [Yriet __._H LBl 15-04-1927 Shaiptare S
' 4, |Lusn SADIEAT T efik [ et _: Vil 20-03-1929 Percirrs Po rad e Shgiptate s
| 5. |Luljeta SADIKAT Ademn Hyenije IF m.m_ 10-05-1957 T D —
| 6. |Lubmira SADIK AJ Adem [Hysnije _m B 08-06-155% Shaiptare e
7. |Shpresa SADIKAT Adem Hysnije _*. F Fija 16-07-1961 I_m_upaaﬂ S ———
E. |lir SADIEAT " |adem Frysnije M 1 B 01-04-1955 Shoptare ——
9. [Vijollea SADIKAT Adem Hysaije 3 E Eij: 25-05-1970 Bhoptare
|10 SRR

Ko cerifikats fehohet par

Kormrigjim moshe & Hysnije Sadikaj nga 05.02.1938 of 05:02.193] me Verdim té Gjyieatis
58 Rrethit Pogeadec or.5535 dt.25,08, 1993,

AR PO oot ol A sddem alphi il (I @ Fundi i Srandileel

Mepunési | Gjendjes Civile

(Emri, Mbizmri, Nénshkrimi, Vila)

Foage 1 nga |
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| REPUBLIKA E SHQIPERISE T g ] : b
ﬁ_ Bashkia Pogrades = _*
_ﬂ Njisia administrative Bugimas EndE Hﬁ
4  Zyrae Gjendjes Civile 164 Daté: 10.06.2026
D CERTIFIKATE FAMILJARE {
_ | NE baz 18 Regjsrst Kombétar tf Giendjes Civile 18 vitit 2010, véretohen t# dhénst & mEposhime: w_._
",._. MNr. Emri ¢ Mbiemri Emrii Bubait | Emeii Nénés (Gjinia) Lidhja me K. | Datélindja | Gjendja YWendlindja ShtetEsia M __
¥ Familjarin Civile | Personal |
| . [Hysnije SADIEA] Harmad Mine - P Kyl 05402-1931 |Ls ve ovjan, Maliq Shgiptare  DI3205027A -_.H
A -

g L= |
4 3, |eeemssmmees __
l F= | :
i B, fr—— __
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_r Ejo certiffent® Eahohet pés Maskumant -___
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REPUBLIKA E SHQIPERISE s v 4
BASHKIA POGRADEC <

DRESTORIA E EMERGIENCAVE DHE STREHIMIT, SHPRONESIMEVE,
TITUIVE TE PRONESISE DHE ADMINISTRIMIT TE TOKES BUIQESORE DITE SHERRIMEYE

PROCES-VERBAL VLERESIMI

I mbajtur st mé 22.04.2026 ne fshatin Bugimas, Nj. A.Bugimas, Bashkia Pogradec, nga
Komisioni i Vlerésimit 1 Bashkist Pogradec, i ngritur me Urdher & Kryetarit & Bashkist
Pogradec «0lir Xhakolli, Nr. 191, Daté 20.04.2026, “Pér ngritjen ¢ Komisionit 1€ Vergsimit (€
démeve né raste Tatkegisish™, si edhe raportit 18 MZSH-mbi zjarrin ¢ dates 18.04.2026, mbi
ditmet e shkakiuara nga rénia e zjarrit né banesén & znj, Hysnije Sadikej dhe viergsol se démet
né orendi jand si mé poshte:

A. DEME NE ORENDI E PAISJE

. Televizor copling)l -
2. Dyshek ek copl {ne)

3. Dryshek kreva dopio coplinjg)

4. Bomedineg coplinjE)

5 Mbajtese Televiaor cop I{njiE)

6. Divane cop2{chy)

7. Frigorifer coplinjE)

B Tavoline buke copl{nje)

a. Karrike copdiiete)

10, Hekir inobazh copl(njE}

11, Lavatrige wopl (njé)

12, Tavoline mesi eopl(njE)

. DEME TE ANES NDERTIMORE

1. Cati vendi e zakonshme Tam2

2. Ulluk shkarkimi  33cm SBml

3. Ulluk shkarkimi vertical €120 12ml
4, Suva solcte-hm Bimd
5. Suva Brenda mur tuile 4m 168m2
6. Diyer drun 11mz
7. Wetrate Drori Sm2
8. Percjelles 1 5mim d2mi
4. Percjelles 2.5mm Sml

Fbevnmedi ®Breshil Qollaku®, Lagla: N2, Tel: 355 (83) 232232 Fas, 4355 (&3] 222441, F-malbl; bashkinpogradeciot gpmailomm




10, Sigurenca 254 Heope L j

L. Celsap + priza 10 21 cope |
12, Portollampa [0A 114
13, Kuti deviracioni cop Tishtate)

cop linjc)

14.Kuti suport pliaket

PEr sa mé sipér, u mbap ky proges-verbal pér t& ndjekur progedurat ¢ miétejshme sipas Ligjit
1392013 “Per Vet#geverisjen Vendore™ dhe V..M nr329 datd 16.052012 * Pér kriteret dhe
progedurat e dhénies sé ndihmés shietérorve financiare, pér mbulimin ¢ démeve nga fathegdsi
naiyrore, ose frkeqési 1E (eca 1@ shkakiuara nga veprimiaria njerzore”, pér demshperblimin o
[k 0 démevee,
Komisioni i Viergsimit t¢ Emergjencave Civile

Koryetar: Majlinda Ziko :gl-a(,?ﬂc,

anttar; Arsel Ligkollari==5

anétar : Diritan Dragoj

ArElar ; MWamir Cela ﬂ
anftare :  Dalina Camt-—

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

Halevardi "Rreshil Collnku”, Lagja: Nrd, Tel: +335 (83 222227, Fie: +335 (83) 222441, E-mnil; bashkippogrsdecitanail com
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HARTA TREGUESE E REGJISTRIMIT R,

- A

ZYRA VENDORE E REGIISTRIMIT A. IDENTIFIEIMI [ PASURISE fﬁ” _,_:--J .
~ POGRADEC :

[HE

FoMA KADASTRALE 1298 ﬂﬂlrggumsnﬁ_fé Wi 0 E

st parTEsiC-34-114-{ g -8 JsngaiLa 1:2508
. P
m‘m. A E PANURISE: Hacki *'i‘;'gﬁ"-' ﬂEBK_!Ema;E

Lh

B, EUFIZIMET C. FRONARIET
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REPUBLIKA E 'S]-IQII'_'I?:R[.'?-IEI |
BASHKIA POGRADEC

PRAEITORLL E EMENCERCAYE ML STRERIRT, mrﬂunmmﬁ. i
TITUIVE T FRONESISE DEE ADRIHIETIUA T TE TOMES NUIGES0AE TEE SEEREGIEYE |

Nr. prot Pograde, me AF-04 2006

AKT-VERIFIKIMI
NE mbEshtetje t8 Ligjit Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”

[ mbajtur sot me daté /o {24 (20 2¢ lidhur me verifikimin giondjes aktuale te bavieses te
e MHSMIE Spiieis FshatilQueft _Besssrop s Bashltis Pogradec

LA PAR IR TOF = ARTE s - ok 7. P ") D2 TiEL Frririird
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REPUBLIKA E SHOIPERISIE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

nr 3 prot. lf'ngl-adm,rnéé.‘?ﬁ‘ . 2026
URDHER

Ne./§! L DATESb of 2026

PR NCRITJEN E KOMISIONIT Tit VEERESIMIT TE DEMEVE NERAST ©
FATEEQESISH oA T

M bagd t& nenit 29 Tﬁkﬁ 1 t& Ligjit Nr.1392015 "Pér vetqeverisien vendore”, Ligjit nr45/2019
daté 1£.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile”, VEM nr329, daté 16.052012 "Pér kriteret dhe
progedurat & dhénies sé ndihmes shietérore financiare pér mbulimin e démeve & shkatuara nga
fatleeqEsi natyrore ose fatkeqési 18 tjeva 6 shkaktuarm nga veprimtaria njerézore”, kapitulli I, pika
t/b dhg kapitulli T, né lidlje me gdo ngjarje emergjente ¢ do 1 ndodhé n Bashkin® Pogradec
gjaté vitit 2025 e ng vazhdim

URDHEROJ:
| T& krijohet komisioni pér vierésimin dhe pérllogaritien e vierés st démeve @ shkaktuara
ne yaste fatleqesish
2. Ky komision do 1€ pErbEhel nga:
2.1 Majlinda Ziko Kryetar
2.2 Arsel Lighollari Andtar
2.3 Dritan Dragog Anétar
2.4 Namir Cela Anitar
2.5 Dalina Cama Anétare

3. Pésr zhatimin e kétij urdhdri ngarkohen personat ¢ mEsipénm.
4. Ky Urdhér hyn ng fugi menjéheré,




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI
Nr. gpﬂﬁt Pozredec, mi‘@_: ﬂ_ 226
( URDHER

Ne 92 paTiAD 65 2026

PR NGRITJEN E KOMISIONIT TE KOSTATIMIT T, DEMEVE NE RAST
FATKEQESISH

NE bazé (& nenit 29 pika 1 t& Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetqevensjen vendore", Ligjil nr 452019
daté 18.072019 “'Pér Mh-mjtjén Civile”, VEM nr.329, daté 16052012 “Pé&r koriteret dhe
progedurat e dhénies 8 ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve & shkatwira nga
fatkeqési natyrore ose fatlkeqEsi 18 tjera t@ shikaktvars nga veprimtaria njerézore™, kapitolli L pika
1/l dhe kapitulii TT, n& lidhje me ngjacje emergjente & do & ndodhé né Bashking Pogradec gjaté
vitit 2026 e né vazhdim

URDHEROY:

1. T krijohet komisioni pér konstatimin e d®meve né raste fatkeqwsish

2. Ky komision do t& pErhéhet nga:
2.1 Spartak Kugo  Kryetar
2.2 Anesh I Anttar
2.3 Marin Isallari  Anétar

3. Pérzbatimin ¢ kéti) wedhén ngardcohen personal e msipéim.
4. Ky Urdhér hyn ng fugi menjéhers.

KRYETAR
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